
Bliv medejer af et eventyr - det er billigere end du tror! 

 

Baggrund 
Qualityworld har siden sin start i år 2000 været et firma ’af entusiaster for entusiaster' og det er en 
stil både vi og vores kunder har været glade for i alle årene. 
Derfor var det naturligt at træffe valget at tilbyde helt normale livsnydere og entusiaster en 
mulighed for at blive medejer i virksomheden og på denne måde få både indflydelse og indsigt i 
hvad det vil sige at drive en import-virksomhed med mere end 1.000 forskellige flasker 
luksusspiritus i sortimentet. 
Vi har igennem de sidste år hørt flere efterspørge muligheden for at involvere sig mere i firmaet, og 
vi har haft en stor tilgang af kunder som har hjulpet Qualityworld på forskellige måder i forbindelse 
med afholdelse af messer, smagninger og andre arrangementer – en hjælp vi sætter stor pris på, da 
det giver os bedre mulighed for at bevare et nært forhold til forbrugere landet over og dermed giver 
os indsigt i hvad i går og ønsker jer derude, og hvordan vi kan blive bedre til at give jer det. 
 
DU får nu muligheden for at blive en del af ’familien’ – en gruppe af engagerede og glade 
mennesker der brænder for at finde de bedste produkter indenfor spiritus og for at videregive deres 
glæde til alle omkring dem. Hvad enten du går med drømmen om at gøre din hobby til andet end et 
fritidsprojekt, om du har en lille ’iværksætter gemt i maven’, ønsker at placere nogle af dine 
pensionsmidler i en unoteret virksomhed med stort vækstpotentiale – eller om du ønsker at få 
indsigt i virksomhedsdrift, eller ’bare’ vil have en god rabatordning til jeres indkøb i 
whiskyklubben... Alle kan være med og have glæde af udbyttet.    

Typer af medejerskab 
Da forskellige personer og grupper har forskellige behov og ønsker, har vi valgt at tilbyde 2 
forskellige medejerskaber. 
"VIP" er for den spiritus interesserede person, hans nabo, gode ven, svigerfar eller gode kunde. 
For en investering på kun 995 kr. får man en aktie og bliv medejer i Qualityworld, og får dermed 
adgang til rabatter og andre goder (se skemaet herunder). Træerne vokser jo sjældent ind i himlen, 
og der er selvfølgelig grænser for hvad man kan få for under 1.000 kr., men vi synes selv 'der er 
puttet godt i posen'. 



"QUALITY" er tænkt for personer der ønsker det ypperste – for 7.500 kr. får du adgang til 
whiskysamleren.dk, andel i mere viden, flere arrangementer, eksklusive flasker og oplevelser og i 
det hele taget flere fordele. Dette medlemskab kan også benyttes til klubber og personaleforeninger, 
eller bare et par venner imellem, dog skal man være opmærksom på at der kun kan være én person 
som har log-in og hvortil alle bestillinger sendes. I kan sagtens deles om goderne, så længe i ordner 
det indbyrdes uden at involvere Qualityworld. 
  
Fordele: VIP QUALITY 
Anpartspris 995,- 7.500,- 
Rabat i webshoppen ved ordrer over kr. 1000,- 15% 25% 
Årlige gavekort til brug i whiskyshop.dk – antal*beløb: 3*100,- /år 4*175,- /år 
Invite-a-friend rabat på smagninger arrangeret af QW  

• Antal gæster til halv-pris (første billet til fuld pris) 
(gælder i hele landet for vores egne smagninger – ikke 
smagninger som afholdes hos forhandlere) 
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Giv dine venner rabat - 10% rabat på deres første køb på QW.dk     
Refer-a-friend – for hver ven du får med får du gavekort på 100kr.     
Velkomstpakke (2 glas, Qualityworld bogen, log-in)     
Køb af ekstra eksemplarer af bogen til ½-pris     
Modtager Owners-Only kvartalsvis via email     
Adgang til Owners-Only.com     
Månedlig chatforum – 3 timers onlinetid med Qualityworld     
Invitation til den årlige generalforsamling  
(frokost eller middag købes separat) 

    

Tilbydes årlig køb af specialaftapninger (2-3 stk.)     
Får først tilbudt nyheder og billetter     
Tilbydes gratis billetter til livsstils messer mm. hvor QW deltager     
Adgang til Owners4Owners / Owner2Owner netværket     
15% rabat på whiskyowner.com     
100 gratis Qualityworld-Owner visitkort     
1 Gratis adgang til Qualityworld minimesse      
Månedlig adgang til Qualityworlds biblioteket i Herlev     
En-primeur tilbud på udvalgte flasker (ved særlige flasker af 
ekstrem begrænset udbud, får du mulighed for at reservere før de 
ankommer, til særlig pris!)     
Adgang til Whiskysamleren.dk hvor du får særlige superflasker til 
exceptionelle priser (spar 30-50% i forhold til butikspriserne)     
Tilbydes afholdelse af 1 årlig smagning hos jer eller os til særpris     
Særligt arrangement halvårligt afholdt hos Qualityworld i Herlev     
Invitation til flere årlige 'produktevalueringer' af potentielle nye 
produkter 

    

Mulighed for tilkøb af årlig smage-pakke – pris XXX     
 
Du kan selvfølgelig købe flere andele/aktier både af 995 kr udgaven og af 7.500 kr udgaven – og du 
vil hvert år modtage det samme antal gavekort som du har andele - men du vil kun modtage én 
velkomstpakke pr. tilknyttet person/adresse og kun du kan kun få rabatten en gang (dvs. 2 andele af 
995 kr. giver stadig kun 10% rabat og ikke 2*10%). 
 
Da det ikke er en børsnoteret virksomhed er der ingen normale markedspladser at handle anparterne 
på, og de kan ikke betragtes som et egentlig værdipapir med markedsdannende kurs og værdi. 
Derfor ses prisfastsættelsen af anparten ikke som væsentlig, da du køber dig til en indsigt og et sæt 
fordele, som langt overstiger prisen på anparten. 

Hvordan hjælper dit bidrag Qualityworld fremad? 
Helt konkret ønsker personerne bag Qualityworld at bruge de næste 3 år på at modne virksomheden, 
få styrket infrastrukturen og salgskanalerne og få produceret en række materialer og værktøjer til at 
hjælpe butikker og restauranter med at øge kendskab og viden om produkterne, og dermed øge 



efterspørgslen. Den kapital som både du og vi selv tilfører skal primært bruges til at styrke 
virksomhedens infrastruktur og tage hul på nye markeder med stort potentiale. 
 
Vi er stadig et ungt firma – vores første spiritusimport fandt sted i starten af 2002, og det blev først 
en fuldtidsforretning i 2003, med sine første ansatte og egne lokaler i 2006 (indtil da blev det drevet 
fra kælderen i Davids hus i Måløv). Hele opstarten blev finansieret ved sideløbende fuldtidsarbejde 
indenfor IT-branchen, og de forskellige vækstfaser blev finansieret ved privat investorkapital, fra 
personer der ligesom dig selv fandt luksus-spiritus en fascinerende verden, og som ønskede at gøre 
en forskel og være med i opbygningen af Danmarks største importvirksomhed af luksus spiritus. 
Sammen skal vi styrke kendskabet til Qualityworld som brand og som førende leverandør af 
kvalitetsspiritus gennem en lang række markedsføringstiltag, ligesom vi skal øge kendskabet til de 
enkelte producenter som Qualityworld har ene-import af. 
Vi skal også arbejde på eksport af Norse Cask Selection til udvalgte lande i Europa., der skal 
udvikles  nyt website med en lange række services rettet med Qualityworlds professionelle 
forhandlere, vi skal have øget deltagelsen af antal afholdte messer og meget andet. 

Indsigt og indflydelse 
Som medejer kommer du ind i ’inderkredsen’ af Qualityworld og bliver dermed en vigtig person og 
ressource for os, ligesom vi håber at blive en vigtig del af din hverdag i form af de tilbud og 
services vi tilbyder dig. Vi vil holde dig løbende opdateret og informeret så du får en eksklusiv 
indsigt i hvad der foregår og hvor vi er på vej hen, ligesom vi også løbende vil udbede os om din 
mening og din holdning til forskellige produkter og nye tiltag som vi ser på. Du bliver altså i praksis 
en del af det ’panel’ der er med til at udstikke pejleretningen for din og vores virksomhed. 
 
Det er dog vigtigt for driften af firmaet, at vi undgår for mange daglige forstyrrelser, så vi kan 
fokusere vores tid og energi på at finde nye spændende produkter og planlægge nye spændende 
arrangementer, og derfor sætter vi informationsstrømmen lidt i struktur, så vi sikrer os at du som 
medejer har adgang til den relevante viden og får nyheder og informationer som er forbeholdt dig. 
Vi kommer til at holde dig opdateret via OwnersOnly websitet, vores OwnersOnly Blog og 
Facebook. Hvert kvartal udkommer også OwnersOnly nyhedsbrevet, du kan bruge den månedlige 
chat til at føre dialog med os i Qualityworld, og du får adgang til Owner2Owner netværket så du 
kan dele dine tanker med andre medejere, udveksle oplysninger, bytte flasker mm. Du kan også 
benytte de afholdte arrangementer og smage-pakken til at komme med dine input til potentielle 
produkter mm. 
 

 
 
Vi glæder os til at byde dig velkommen i Qualityworlds inderkreds, og hvis du har fået blod på 
tanden og vil vide mere så skriv til investor@qualityworld.dk. 
 
Med mange venlige hilsner, 
David Larsson 


